

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

(単位:円)

令和 5 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費			⑫ 共通経費
1	5	3	30	5.6.7月分駐車場代													6,750	6,750	-6,750
2	5	5	8	事務用品													629	629	-7,379
3	5	5	10	書籍「冒険の書」							1,760							1,760	-9,139
	5	5	15	第1・四半期交付	320,000														310,861
4	5	5	17	「冒険の書」孫泰蔵氏読書会		2,200												2,200	308,661
5	5	5	17	クレサラZOOM学習会		1,770												1,770	306,891
6	5	5	26	日本労働新聞R6年6月～R6年3月分							6,210							6,210	300,681
8	5	5	30	電話代5月利用分									1,000				1,000	299,681	
9	5	5	31	ルーズリーフ、ファイルノート									737				737	298,944	
10	5	5	31	関東視察 往復乗車券			28,550											28,550	270,394
11	5	6	1	読売新聞5月分							3,290							3,290	267,104
12	5	6	1	読売新聞6月から12月分							23,800							23,800	243,304
13	5	6	2	北國新聞							4,400							4,400	238,904
14	5	6	2	関東視察 宿泊代二泊分			25,800											25,800	213,104
14	5	6	3	赤坂一品川 乗車券			170											170	212,934
14	5	6	4	講師料			10,000											10,000	202,934
14	5	6	4	金沢駅→事務所 タクシー代			1,820											1,820	201,114
15	5	6	8	書籍「生活保護運用実例集」							3,740							3,740	197,374
16	5	6	20	公的扶助研究							6,262							6,262	191,112
17	5	6	20	クロスカットシュレッダー									7,936					7,936	183,176
18	5	6	20	ウイルスバスタークラウドR5年7月～R6年3月分(日割り)										3,245				3,245	179,931
19	5	6	21	第14回生活保護問題議員研修会参加費			15,000											15,000	164,931
20	5	6	21	書籍「集落の教科書」の作り方							1,540							1,540	163,391
21	5	6	26	携帯代5月利用分											6,911			6,911	156,480
22	5	6	29	朝日新聞6月分							3,480							3,480	153,000
23	5	7	3	北國新聞							4,400							4,400	148,600
	5	7	5	第2・四半期交付	480,000														628,600
24	5	7	7	電話代6月利用分									3,654					3,654	624,946
25	5	7	7	クリアポケット、フラットファイル									602					602	624,344
26	5	7	9	研修ワークショップ参加費			4,000											4,000	620,344
28	5	7	11	毎日新聞R5年6月からR6年3月分							40,000							40,000	580,344
29	5	7	12	東京視察 宿泊代・乗車代			45,400											45,400	534,944
29	5	7	12	東京視察 お土産代			4,968											4,968	529,976
29	5	7	13	全国オーガニック給食協議会意見交換会負担金			6,000											6,000	523,976
29	5	7	14	金沢駅→事務所 タクシー代			1,400											1,400	522,576
30	5	7	25	携帯代6月利用分											7,143			7,143	515,433
31	5	7	31	朝日新聞 R5年7月～R6年3月分							36,000							36,000	479,433
32	5	7	31	書籍「生活保護ハンドブック「生活保護手帳」を読みとくために」書籍「支援困難事例から考える生活保護ケースワーク」							6,600							6,600	472,833
33	5	8	2	北國新聞							4,400							4,400	468,433
34	5	8	7	サイト維持管理 R5年5月2日～R6年3月31日(日割り)			137,295											137,295	331,138
35	5	8	7	駐車場代R5年8.9月分									4,500					4,500	326,638
36	5	8	22	書籍「一人ひとりに届ける福祉を支えるフランスの子どもの育ちと家族」							1,980							1,980	324,658
37	5	8	25	携帯代7月利用分										7,125				7,125	317,533
38	5	9	4	アクトス							8,700							8,700	308,833
39	5	9	4	北國新聞							4,400							4,400	304,433
40	5	9	6	第55回公的扶助研究全国セミナー 長野県「セミナー参加費会員5000円・懇親会参加費5500円」			10,500											10,500	293,933
41	5	9	25	携帯代8月利用分											7,108			7,108	286,825
42	5	9	28	電話代7月利用分									3,601					3,601	283,224
43	5	9	28	電話代8月利用分									3,340					3,340	279,884

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 成 清 恵

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
44	5	9	17	R5年9月17.18日 東京・兵庫視察			66,390											66,390	213,494
45	5	10	2	北國新聞							4,400							4,400	209,094
	5	10	5	第3・四半期交付	480,000														689,094
46	5	10	25	携帯代9月利用分														7,083	682,011
47	5	10	31	電話代9月利用分									3,349					3,349	678,662
48	5	10	31	電話代10月利用分									3,329					3,329	675,333
49	5	11	2	北國新聞							4,400							4,400	670,933
50	5	11	22	切手・封筒代		3,792												3,792	667,141
51	5	11	27	携帯代10月利用分														7,095	660,046
52	5	12	4	北國新聞							4,400							4,400	655,646
53	5	12	4	書籍「フリースクール白書2022」							2,420							2,420	653,226
54	5	12	25	携帯代11月利用分														7,154	646,072
55	6	1	4	北國新聞							4,400							4,400	641,672
56	6	1	5	第4・四半期交付	480,000														1,121,672
57	6	1	22	電話代12月利用分									3,350					3,350	1,118,322
58	6	1	25	携帯代12月利用分														7,118	1,111,204
59	6	1	31	電話代1月利用分									3,335					3,335	1,107,869
60	6	2	2	北國新聞							4,400							4,400	1,103,469
61	6	2	28	携帯代1月利用分														7,252	1,096,217
62	6	3	2	読売新聞R6年1月～R6年3月分							10,200							10,200	1,086,017
63	6	3	4	北國新聞							4,400							4,400	1,081,617
64	6	3	6	電話代2月利用分									3,410					3,410	1,078,207
65	6	3	25	携帯代2月利用分														7,116	1,071,091
66	6	3	29	住宅地図代金							89,760							89,760	981,331

